1b  ASDMn, Sezione Benefici, Solferino 103,1, Brescia 8 febbario 1601. 
Fausto Melario, vicario generale del vescovo di Brescia Marino Zorzi, ese-
gue la collazione della chiesa di San Nicola in Solferino nella persona di 
Camillo Cattaneo.

“Pro reverendo Camillo de Cathaneis. 8 februarii 1601. Faustus Melarius 
iuris utriusque doctor Ill.mi et Rev.mi domini domini Marini Georgii episcopi 
Brixiensis etc. in spiritualibus et temporalibus vicarius generalis, in hac vero 
parte vigore infrascriptarum litterarum commiss(ariu)s et executor aposto-
licus universis et singulis huius civitatis et diocesis Brixien(sis) personis 
ecclesiasticis, ac tam huius Brixien(sis) quam aliarum curiarum locorum 
eorundem notariis et offitialibus quibuscumque quibus praesentes nostrae 
fuerint praesentate salutem in Domino et nostris huiusmodi imo verius apo-
stolicis firmiter obedire mandatis. Litteras Sanctissimi Domini Nostri domini 
Clementis divina providentia papae octavi in forma dignum, earum vera bul-
la plumbea cum cordula canapis more Romanae curiae impendente bullatas, 
sanas quidem et integras, non vitiatas, non cencellatas, nec in aliqua earum 
parte suspectas, sed omni prorsus vitio et suspitione carentes nobis per re-
verendum dominum Camillum de Cattaneis de Castiono a Stiveriis huius 
Brixiensis diocesis principalem in eisdem litteris principaliter nominatum 
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coram notario et cancellario dictae curiae, ac testibus infrascriptis presen-
tatas, nos ea qua decuit reverentia noveritis recepisse huiusmodi sub tenore 
videlicet
 Clemens episcopus etc. ut supra

Post quarum quidem litterarum apostolicarum presentationem et recep-
tionem nobis et per nos ut premittitur fact(as) fuimus per predictum reveren-
dum dominum Camillum presentem debita cum instan(tia) requisiti quat(e-
nu)s ad exequut(ionem) dictarum litterarum et contentorum in eisdem iux(ta) 
traditam seu directam per eas a Sede Apostolica nobis formam et tenorem 
procedere dignaremur. Nos igitur Faustus Melarius vicarius comissarius 
et exequutor predictus, attendens requisit(ionem) huiusmodi fore iustam et 
r(ati)oni consonam, volentesque mandatum apostolicum nobis in hac parte 
directam reverenter exequi ut tenemur, idcirco, auctoritate apostolica nobis 
commissa, et qua fungimur in hac parte, att(ent)a idoneitate dicti reverendi 
domini Camilli per (in margine: diligens examen) per nos ac reverendos 
nobis in Christo dilectos examinatores in diocesana synodo Brixien(si) de 
eo habitum, cognito receptoque ab eodem, et per eum praestito iuramento 
iuxta formam constitutionum ep(iscop)alium, factaque per eundem in mani-
bus nostris solemni professione fidei iuxta formam const(itutionum) apos-
tolicarum, parochialem Ecclesiam Sancti Nicolai loci de Solferino huius 
Brixiensis diocesis per liberam resignationem reverendi domini Baptae de 
Bonettis illius ultimi rectoris, et possessoris in manibus sanctissimi Domini 
Nostri Papae factam, seu alio quovis mo(do) in preinsertis litteris expres-
so vacan(tem), cum illi forsan annexis ac omnibus iuribus, et pertinentiis 
suis, non obstantibus iis quae idem sanctissimus dominus noster Papa in 
preinsertis litteris voluit non obstare, ac alias iuxta formam earumdem lit-
terarum, eidem reverendo Camillo, coram nobis genuflexo per bereti capiti 
suo manuum nostrarum minist(eri)o impositionem nec non tenore praesen-
tium contulimus, et assignavimus, ipsumque in et ad corporalem realem, et 
actualem possessionem predictae parochialis Ecclesiae, ac annexorum, iu-
riumque, et pertinentiarum earumdem posuimus, et induximus, ponimusque, 
et inducimus, ac investimus de eadem praesentium per tenorem. Quae om-
nia et singula, nec non praeinsertas litteras apostolicas huncque nostrum 
processum, ac omnia et singula in eis contenta vobis omnibus, et singulis 
suprascriptis, et vestrum cuilibet intimamus, insinuamus, et notificamus, ac 
ad vestram et cuiuslibet vestrum notitiam deducimus, et deduci volumus per 
praesentes; vosque nihilominus et vestrum quemlibet tenore praesentium re-
quirimus, et monemus primo, secundo, tertio et peremptorie communiter vel 
divisim, ac vobis, et vestrum cuilibet in solidum, in virtute sanctae obedien-
tiae, et sub excommunicationis aliisque ecclesiasticis sententiis censuris, et 
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poenis auctoritate apostolica praedicta praecipimus et mandamus quatenus 
infra sex dierum spatium post praesentationem, et notificationem praesen-
tium, ac postquam pro parte dicti reverendi domini Camilli presentis seu 
eius legitimi procuratoris vigore praesentium super hoc fueritis requisiti, 
seu alter vestrum fuerit requisitus immediate sequentium quorum sex dierum 
duos pro primo, duos pro secundo, et reliquos duos vobis omnibus, et singu-
lis suprascriptis pro tertio ultimo et perentorio termino ac trina monitione 
canonica assignamus, eundem reverendum dominum Camillum presentem, 
vel procuratorem suum eius nomine in et ad corporalem, realem, et actualem 
possessionem parochialis ecclesiae praedictae, ac annexorum, iuriumque, et 
pertinentiarum praedictarum ponatis et inducatis inductumque deffendatis 
amoto exinde quolibet illicito dettentore, sibique de parochialis ecclesiae, ac 
annexorum eorumdem fructibus, redditibus, proventibus iuribus obventioni-
bus, et emolumentis universis, prout ad vos communiter vel divisim pertinet 
integre respondeatis, et ab aliis in quantum vobis fuerit plenarie, et integre 
responderi faciatis, non obstantibus omnibus iis quae idem Sanctissimus 
Dominus Noster Papa in praeinsertis litteris voluit non obstare. In quorum 
omnium et singulorum fidem praesentes litteras huiusmodi nostrum pro-
cessum in se continentes manu nostra signatas fieri, et per cancell(arium) 
infrascriptum subscribi, et publicari, sigillique Ecclesiae Brixiensis quo in 
similibus utimur fecimus appensione communiri. Datum et actum Brixiae 
in episcopali palatio anno a nativitate Domini millesimo sexcentesimo pri-
mo ind(itio)ne decima quarta die vero octavo mensis fabruarii, pontificatus 
sanctissimi Domini Nostri domini Clementis divina providentia papae octa-
vo anno nono. Presentibus dominis Iuliano Paratico, et Io(anne) Ant(oni)o 
Zinello notariis laicis Brixien(sibus) testibus specialiter vocatis, et adhibitis”.